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ZDALNEGO 

Drodzy Rodzice. 

Informujemy, że udzielimy wszelkich starań, aby wesprzeć naszych uczniów i ich rodziców w udzielaniu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej w tym niezwykle trudnym czasie epidemii koronowirusa                  w 
Polsce. Specjaliści pracujący w szkole:  pedagog we współpracy z wychowawcami, nauczycielami 
prowadzącymi rewalidację i zajęcia korekcyjno-kompensacyjne będą udzielać wsparcia telefonicznie, 
mailowo i za pomocą komunikatorów internetowych.  Rodzice poprzez kontakt telefoniczny otrzymają 
porady dotyczące postępowania z dziećmi, które znalazły się w nowej, nietypowej  sytuacji, pozbawionej 
dotychczasowych relacji z rówieśnikami i codziennej nauki w szkole, która zastąpiona została nauką 
zdalną. Będziemy wspierać rodziców w towarzyszeniu dzieciom w edukacji online. Rodzice otrzymają rady 
i wskazówki merytoryczne jak uczyć się w „domowej” szkole. Wszystkie sprawy niewymagające kontaktu 
osobistego będą załatwiane na bieżąco. W sytuacjach pilnych i kryzysowych będziemy reagować  troską 
o wspólne bezpieczeństwo. Podczas dyżurów telefonicznych i online jesteśmy gotowi, by rozmawiać  nie 
tylko o sytuacjach i kłopotach szkolnych, ale przede wszystkim o lękach i stresie związanym   z szerzącą się 
pandemią. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że dołożymy wszelkich starań, aby zrealizować Państwa 
oczekiwania szczególnie związane z opieką psychologiczno-pedagogiczną nad Waszymi dziećmi. 

Pedagog szkolny - Ewa Dzwonnik 

W trakcie nauczania zdalnego pedagog szkolny jest do dyspozycji uczniów, rodziców                                           i 
nauczycieli. W przypadku prowadzenia zajęć/konsultacji i braku możliwości zareagowania                                    
w danym momencie, pedagog odpowie osobie kontaktującej się najszybciej jak będzie to możliwe,       w 
ramach swojej dostępności. 

W przypadku braku dostępu do sieci czy innych przeszkód technicznych, pedagog szkolny skontaktuje 
się z osobą zainteresowaną po ustąpieniu przeszkód, nawet poza godzinami swojej standardowej 
dyspozycyjności. 

Kontakt indywidualny za pomocą: 

• -mail: ewa.dzwonnik@vp.pl, 
• dziennik elektroniczny,  
• WhatsApp,  
• Messenger, 
• uczniowie i nauczyciele dodatkowo -TEAMS; 

konsultacje telefoniczne od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.30 do 11.30 – tel. 668 422 639   

 

Istnieje możliwość porozmawiania także poza tymi godzinami, trzeba tylko skontaktować się wcześniej  
przez dziennik w celu ustalenia godziny. 
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